Kopia Listu cyrkularnego Wielm S. X. Generata Zakonu naszego
 Roku 1790. nowo-obranego, ktory się wydal na skot Prowincyi Lit. 2. 29. Karuaw.
 tegoz Samego Roku ut Supra; tenore sequenti:

Maximilian Wilczynski O.S.B.M. S. Theologiae Doctor; Congregationis Ruthenorum
 Proto-archimandrita. A distantibus Archimandritis, Alms S. P. Provincialibus,
 W. A. R. P. Ordinis, et Provincial Consultoribus, A. R. Monasteriorum Superioribus
 Ceterisque Congregationis nostrae Patribus, et Professis salutem in Domino.

Fortassis aliunde notum Vobis est, post a seensum in Metropolitanam Sedem
 Almi, Almi, Almi Domini Theodosii Rostocki max. Almi in Porphyrium
 Karbek Wazinski ad usq. Proto-Archimandritam nostrum pro vacandi Episcopi
 coratu Cheltonensi a S. R. M. nominatum fuisse. Quia tamen quaedam duciores Cir-
 cumstantia hujus Nominacionis effectum ita retardabant, ut Obvium suspicari esset, eandem
 non omnino ad intentum finem perventuram; hinc praefatus Dominus Proto-Archimand-
 rita determinatum, irrevocabilemque in illam consensum suum, qualem scilicet ju-
 ra volunt prudenti consilio suspendendum duxerat. Unde in sinu Providentia, o-
 mnia suaviter, fortiterq. disponentis, quiescens conceditam sibi congregatio-
 nis nostra praefectura ad Nominacionis, assensuq. sui perficiendas rationes
 sustinere, et per Constitutiones Graecae nostrae debebat, et virtute jurisjurandi a Se
 dati adstringebatur. At cum Omnipotentis Voluntati nil resistere possit, iam
 in praesentiarum timentis circumstantia sedate sunt; Nominatio proinde
 complementum sortita. Hinc Reverendissimus Proto-Archimandrita tam manife-
 sta Divinae vocationi ductus reniti nefas sibi ratus, eisdem vota suamq.
 voluntatem pronam obtulit, consequenter, arduis, atq. laboriosis Cheltonensis
 Cathedrae curis se addici submitit. Siquidem vero non vos latet, per consti-
 tutiones nostras, Summonumq. Pontificum Decreta Proto-Archimandritale
 munus, cum Episcopali dignitate in eodem subjecto componi non posse.
 propterea, cum hanc Nuntium accipitis videor mihi videre vos totos maere
 re suffundi, quod Ordinem nostrum, tam provido, expertoq. Moderatore
 iam orbatum esse intelligatis. Neq. ego vos, hujus modestiae causa,
 nimiam, erga optimum Patrem tenentudinis arguere ausim; cum sanè pa-
 nedicam majori dolore ipse quoq. afficiar. Vis enim Vicarias Episcopi susti-
 nendo vices, propius prohi corollis, animiq. ad summa nati indolem,
 atq. adeo intimis iam olim perspexeram; haud modicum tamen lenire
 valeo cum vobis certò polliceor fore, ut, quem Moderatorem amittimus,
 eundem novum Patronum, Protectorem dexterimum, Nostrae amantissimum
 Pastorem nanciscamur. In hoc autem comuni solatio, mea solus tectia altera ex
 parte augentur quam plurimum. Nostris enim Patris amantissimi, quantum optaverim
 pacatioris ducendo dies mihi Ipsi potissimum Statuq. meo vacando, residuo
 vita transigere, quod maximum negotium est. Filium hominis, quã horã non
 speramus, venturum expectare, quod mihi lapsa vires, quod crebra, quã ve-
 hor corporis infirmitas seriv inspiraverat. Quia tandem desideria mea, jam
 ut rebar, intentum assequuta, nunc planè delusa video, siquidem hãc turbida
 scopulisq. plena rerum tempestate, administranda Congregationis Nostrae
 perdifficile onus humeris imparibus sustinere mihi incumbit, in timo an-
 gustia, et amaritudinis sensu totum me comprimere concutiq. experior. At
 quid tum deniq. Si Seneca, ille olim sensus fuerat; = Placere homini, quod
 quid Deo placuit, Epist. 117 = Me quanto magis memorem esse oportet suiq.
 Aristoteli Moniti: = Silentium, quod lutum praebet figulo, idem tu Conditio-
 ni tuo praebet = Lib. contra eos, qui scandalizantur; Nonne Dominus exerci-
 tuum ait: = Cuncta salus mea atq. voluntas, nec est quidquam, quod ex eo ger-
 minet. 2 Reg. 23 = Itaq. Omnipotentis Nutui parendum: = Non parco Deo, sed uolun-
 tior = inquit memoratus Seneca Epist. 96. = Ergo non invite obtemperare, sed
 libenter Aeternis Episcopi subijcio consiliis, spe firma Opis a Patre luminum te-
 renda, erigente, relevanteq. animum meum; Unde etiam fore confido, ut
 Dextera Altissimi fulciat, roboratq. labefactatas corporis vires. Quod vera
 vestra interest; Fratres! Utor verbis Doctoris Gentii = Orate pro Nobis
 ad Thes. 5. 22. ut annuntiet Nobis Dominus Deus vitam, per quam per-
 gamus = Jerem. 42. 23. = Orate per omnem Orationem, et obsecrationem
 omni-